
Pekáč

Driák

TIŠE SE VRACIM, V NOCI Z KNAJPY DOMŮ,
UŽ ANI NEDIVÍM SE TOMU,
DVA KROKY VPŘED A JEDEN ZPĚT,
PIV BYLO DESET A RUMŮ PĚT.

TO ŽE NEJDU SÁM, JE VĚC CELKEM BĚŽNÁ,
TAK JAKO JÁ JI, TA HOLKA MĚ NEZNÁ.
KLÍČEM SE TREFIT DO ZÁMKU ŽÁDNÁ SRANDA NENÍ,
ALE JAK SE ŘÍKÁ „I SNAHA SE KU*VA CENÍ“.

Ref:
//:VŽDYŤ NA TOM PŘECE NIC NENÍ,
CHODIT DOMŮ V UTAJENÍ,
JÁ UŽ SEM HOLD TAKOVEJ.
MĚ UŽ TĚŽKO, NĚKDO ZMĚNÍ.://

POTICHU SE ZOUVÁM, DO DVEŘÍ SE VKRÁDÁM,
TOHLE JÁ UŽ UMIM, TOHLE JÁ UŽ ZVLÁDÁM,
ŽE JSOU SCHODY ÚZKÝ, TO MI FAKT NEVADÍ,
HLAVNÍ JE, ŽE NA DLAŽBĚ, BUCHTA SE TAM CHLADÍ.

Ref:
//:VŽDYŤ NA TOM PŘECE NIC NENÍ,
CHODIT DOMŮ V UTAJENÍ,
JÁ UŽ SEM HOLD TAKOVEJ,
MĚ UŽ TĚŽKO, NĚKDO ZMĚNÍ.://

KDO MOHL TENHLE PODRAZ TUŠIT,
JÁ TU BUCHTU NECHTĚL ZRUŠIT.
CELEJ BARÁK VZHŮRU PLÁCE,
ŽE SEM SI ŠLÁP DO PEKÁČE!! 
NO FUJ....

Ref:
//:VŽDYŤ NA TOM PŘECE NIC NENÍ,
CHODIT DOMŮ V UTAJENÍ,
JÁ UŽ SEM HOLD TAKOVEJ,
MĚ UŽ TĚŽKO, NĚKDO ZMĚNÍ.://

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

